Régimen Fiscal:601 ‐ General de Ley Personas Morales

Observaciones:

Cantidad Unidad
de medida

Concepto / Descripción y Clave SAT Valor
Unitario

Impuestos Importe

1.00 SAT: H87 SAT: 25172600 ‐ TANQUE DE GASOLINA DG RAM 2019 7,000.00 002 ‐ IVA ‐ 1,120.00 7,000.00

Importe con letra:
OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 7,000.00

I.V.A: 1,120.00
 Total 8,120.00

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000704877233
C5E72281‐6C4D‐447D‐A09D‐4EA54EEEC99B
00001000000709182898